MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 033/2020, DE 02 DE JUNHO DE 2020

LIBERAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIOS DE ESTÁGIO

DOS CURSOS TÉCNICOS DE NIVEL MÉDIO

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo

a liberação dos alunos para realização das apresentações dos relatórios de estágios

supervisionados obrigatórios dos cursos técnicos de nível médio, de forma online.

1. DOS ALUNOS LIBERADOS

1.1. Curso Técnico em Alimentos

Aluno
Documentação

de estágio

Liberação do

Orientador Situação

Naiane Martins Completa Liberado Apto

Vittoria Roberta Vicenzi Soberon Completa Liberado Apto

1.2. Curso Técnico em Informática

Aluno
Documentação

de estágio

Liberação do

Orientador Situação

Anderson Muriel Moreira Wisniewski Completa Liberado Apto

Joceli Tiago da Silva Completa Liberado Apto

Marcos Rodolfo Padilha Werle Completa Liberado Apto

Mateus Camargo de Lima Completa Liberado Apto

Santo Augusto, 02 de junho de 2020.

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

Portaria nº 1.859/2016